Insediamenti industriali, artigianali, commerciali, produttivi agricoli (Classi 12111, 12112)

Tessuto residenziale (Classi 1112, 1121, 1122, 1123, 11231)
Impianti di servizi pubblici e privati (Classi 12122, 12124)

Reti stradali e spazi accessori (Classe 1221)
m Cantieri (Classe 133)

Impianti sportivi (Classe 1421)

SUOLO ANTROPIZZATO (MACROCLASSE 1)

LEGENDA

Urbanizzato
Aree libere urbane

m Aree degradate non utilizzate e non vegetate (Classe 134)

03
01
5.000

i

1

arch. Fabio Massimo Saldini

QVP

tavola n.
scala

800 Metri

<
N
=
<
-

pian. Paolo Gariboldi

DEL
DEL
DEL

1,77%
14,29%
6,67%
0,27%
0,41%
12,12%
0,47%
0,63%
0,18%
5,73%
0,51%
1,75%
0,74%
0,45%
1,06%
33,67%
0,13%

sul TOT)

9.265
6.893

90.568
293.978

733.160
342.445
14.014
20.989
621.729
24.018
32.479
26.030
89.666
37.808
22.909
54.611
1.727.178

Superficie | Incidenza (%
(mq)

1112 - Tessuto residenziale continuo mediamente denso

1121 - Tessuto residenziale discontinuo
12111 - Insediamenti industriali, artigianali, commerciali

12112 - Insediamenti produttivi agricoli
134 - Aree degradate non utilizzate e non vegetate

1421 - Impianti sportivi

1122 - Tessuto residenziale rado e nucleiforme
1411 - Parchi e giardini

1123 - Tessuto residenziale sparso

11231 - Cascine
12122 - Impianti di servizi pubblici e privati

12124 - Cimiteri
1221 - Reti stradali e spazi accessori

1412 - Aree verdi incolte

133 - Cantieri
2111 - Seminativi semplici

21141 - Colture floro-vivaistiche a pieno campo

Descrizione uso del suolo - stato attuale

Aree Libere urbane
Aree in trasformazione

Urbanizzato

COMUNE DILAZZATE

COMUNE DILAZZATE
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ROVELLASCA

COomMo

PROVINCIA DI

COMUNE

COMUNE DI ROVELLO

PROVINCIA Dl como

DI COGLIATE

COMUNE

PORRO




